

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0465627237
---	-----------------------	----------------

2	18/07/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:14:13 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ეკა შველიძე	01030033102
---	-------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	სსიპ ნოდარ დუმბაძის სახელობის მოზარდ მაყურებელთა პროფესიული სახელმწიფო თეატრი.	202063989
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	წინამძღვრიშვილის ქ. 87 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	დავით აღმაშენებლის გამზირი 99/1 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ხელბარგი ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელ. ავტომატი 100ამპ.3ფაზა	E202	ცალი	1.0000	68.0000	68.0000
2	ელ.დამაგრძელებელი	E17	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
3	ფანარი (თვით დამტ)	E113	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
4	საღებავი 3კგ.	M5	ცალი	3.0000	36.0000	108.0000
5	საღებავი 1კგ.	M33	ცალი	5.0000	14.0000	70.0000

13	603 - ექვსას სამი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/07/2019	დრო (საათი, წუთი)	17:24:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/07/2019, 11:46:03

0465627237 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	საღებავი პულვიზატორზე	M1	ცალი	17.0000	4.0000	68.0000
7	ფერის პიგმენტი	M9	ცალი	6.0000	3.0000	18.0000
8	გამსენელი საღებავის	M13	ცალი	6.0000	6.0000	36.0000
9	წებო ორკომპონენტური	S87	ცალი	2.0000	14.0000	28.0000
10	წებო ქაფი	S158	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
11	შემრევი ონკანი	A52	ცალი	1.0000	38.0000	38.0000
12	ონკანის გულანა	A73	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
13	უნიტაზის ბაზოკის ჩამკეტი	A25	ცალი	4.0000	7.0000	28.0000
14	შლანგი	A26	ცალი	7.0000	5.0000	35.0000

13 603 - ექვსას სამი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 18/07/2019 17:24:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 22/07/2019, 11:46:04